
 
 

UCHWAŁA NR XIV/66/11 
Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 14 września  2011 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok  
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę           37 000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę            37 000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 
2011 rok oraz wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i 
Gminy na rok 2011 Nr V/19/2011 polegające na wprowadzeniu nowego zadania  
inwestycyjnego w pozycji 11  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 8 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na wprowadzeniu zadania pn. „Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie”  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 11 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na wprowadzeniu nowego zadania w pozycji 4 zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 6. 
 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Uzasadnienie: 
1. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska, Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 37 000 zł dokonano z 
przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych w Dziale 851 Ochrona 
zdrowia, Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne na zadanie wprowadzone do załącznika 
nr 2 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” w pozycji 11 „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę i przebudowę Ośrodka Zdrowia w Działoszycach” w kwocie 
32 000 zł oraz Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 5 000 zł na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Państwowej Straży 
Pożarnej w Pińczowie – zadanie ujęte w załączniku Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


